
Ajuntament d' Arenys de Mar

Carrer Riera Bisbe Pol 8, Arenys de Mar. 08350 (Barcelona). Tel. 937959900. Fax: 937957031

DECRET

 2981/2025Expedient núm.:
Resolució amb número i data establerts al marge

 Modificació de CrèditsProcediment:

FETS I FONAMENTS DE DRET

Transferència de crèdit

Vista la proposta de modificació de crèdit, mitjançant transferència entre aplicacions, instada per l’àrea de

medi ambient.

Vista la proposta de modificació de crèdit, mitjançant transferència entre aplicacions, instada per l’àrea de

recursos humans.

Vist l’article 179 del Text Refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals que estableix que les entitats

locals regularan en les bases d’execució del pressupost el règim de transferències establint, en cada cas, l’

òrgan competent per autoritzar-les. En tot cas, l’aprovació de les transferències de crèdit entre diferents

grups de funció correspondrà al Ple de la Corporació, excepte quan les baixes i altres afectin a crèdits de

personal.

Vist l’article 14 de les Bases d’Execució del Pressupost on s’estableix que l’aprovació de les transferències de

crèdit en les aplicacions de la mateixa àrea de despesa o entre aplicacions del Capítol I és competència de

l'alcalde si es refereixen al pressupost de l'Ajuntament, o del president de cada organisme autònom quan

afectin els seus pressupostos. Pel que respecte als conceptes 150 (productivitat) i 151 (gratificacions) la

competència de l’Alcalde quedarà limitada a transferències dins del muntant total de cada concepte.

Vistos l’article 180 del Text Refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals, 40 a 42 del R.D 500/1990 i l’

article 14 de les Bases d’Execució del Pressupost.

Vist l’informe d’intervenció 376/2025.

Vista la proposta de resolució PR/2025/1550 de 6 / de maig / 2025.

RESOLUCIÓ

RESOLC:

1.-Aprovar la modificació de crèdit 7/2025 sota la modalitat de transferència de crèdit, segons el detall

següent:

TRANSFERÈNCIA DE CRÈDIT

Transferència positiva

Aplicacions a les que es transfereix crèdit

C
o

d
i 
V

a
lid

a
c
ió

: 
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

: 
h

tt
p

s
:/
/a

re
n

y
s
d

e
m

a
r.
e

a
d

m
in

is
tr

a
c
io

.c
a

t/
 

D
o

c
u

m
e

n
t 
s
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t 
d

e
s
 d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

à
g

in
a

 1
 d

e
 3

 

D
E
C
R
E
T

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
5
-1

2
5
3
  
 D

a
ta

: 
0
6
/0

5
/2

0
2
5

E
s
ta

n
is

la
u

F
o

rs
G

a
rc

ia
(1

d
e

1
)

A
lc

a
ld

e
D

a
ta

 S
ig

n
a

tu
ra

: 
0

6
/0

5
/2

0
2

5
H

A
S

H
:



Ajuntament d' Arenys de Mar

Carrer Riera Bisbe Pol 8, Arenys de Mar. 08350 (Barcelona). Tel. 937959900. Fax: 937957031

Transferència negativa

 Aplicacions que transfereixen crèdit

Transferència positiva

Aplicacions a les que es transfereix crèdit

C
o

d
i 
V

a
lid

a
c
ió

:
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

: 
h

tt
p

s
:/
/a

re
n

y
s
d

e
m

a
r.
e

a
d

m
in

is
tr

a
c
io

.c
a

t/
 

D
o

c
u

m
e

n
t 
s
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t 
d

e
s
 d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

à
g

in
a

 2
 d

e
 3

 

D
E
C
R
E
T

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
5
-1

2
5
3
  
 D

a
ta

: 
0
6
/0

5
/2

0
2
5



Ajuntament d' Arenys de Mar

Carrer Riera Bisbe Pol 8, Arenys de Mar. 08350 (Barcelona). Tel. 937959900. Fax: 937957031

Transferència negativa

 Aplicacions que transfereixen crèdit

A Arenys de Mar, a la data de la signatura electrònica

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT

C
o

d
i 
V

a
lid

a
c
ió

:
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

: 
h

tt
p

s
:/
/a

re
n

y
s
d

e
m

a
r.
e

a
d

m
in

is
tr

a
c
io

.c
a

t/
 

D
o

c
u

m
e

n
t 
s
ig

n
a

t 
e

le
c
tr

ò
n

ic
a

m
e

n
t 
d

e
s
 d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

à
g

in
a

 3
 d

e
 3

 

D
E
C
R
E
T

N
ú
m

e
ro

: 
2
0
2
5
-1

2
5
3
  
 D

a
ta

: 
0
6
/0

5
/2

0
2
5




